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LI Schlauchverschraubung aus Metall
mit Sicherungsring

LI Material

Schlauchverschraubung fiir Schutzschlauche Typ Messing vernickelt

S,S-PU, M, SPR-AS, SPR-EDU-AS, SPR-PVC-AS.  Erdungshlilse: Messing, blank

Die drehbare Innentlle mit Schlauchdrehsperre  Sicherungsring: aus Federstahl

wird in den Verschraubungskorper eingesetzt

und durch den Federstahlring ausreiBsicher Hinweise

befestigt. Fur diese Artikel wird ein Messingzuschlag
berechnet. Basis ist 150€/100kg. Naheres
entnehmen Sie den Allgemeinen
Geschaftsbedingungen.

metrisches Anschlussgewinde

Artikel-Nr. GroBe Schlauch- Gewinde- VPE
auBen-9 lange Stiick
mm mm
97619 M10x 1,0 10,0 10,0 50
97620 M12x1,5 14,0 10,0 50
97621 M16x 1,5 17,0 10,0 50
97622 M20x 1,5 21,0 10,0 50
97623 M25x 1,5 27,0 11,0 25
97624 M32x 1,5 36,0 13,0 25
97625 M40 x 1,5 45,0 13,0 25
97626 M50x 1,5 56,0 14,0 25
metrisches Anschlussgewinde - Kleinverpackung
Artikel-Nr. GroBe Schlauch- Gewinde- VPE
auBen-g lange Stiick
mm mm
93610 M10x 1,0 10,0 10,0 10
93611 M12x1,5 14,0 10,0 10
93612 M16x1,5 17,0 10,0 10
93613 M20x 1,5 21,0 10,0 10
93614 M25x 1,5 27,0 11,0 10
93615 M32x1,5 36,0 13,0 2
93616 M40 x 1,5 45,0 13,0 2
93617 M50x 1,5 56,0 14,0 2
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Technische Daten

Schutzart: IP 40

Temperaturbereich: -40°C bis +250°C

Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von
101 - 500

bis 100

604,00
434,70
466,30
540,10
790,90
1339,30
2435,00
3896,00

Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von
101-500

bis 100

694,70
500,00
536,30
621,10
909,60
1540,20
2800,20
4480,30

576,50
414,90
445,20
515,60
754,90
1278,30
2324,20
3718,90

663,00
477,20
511,90
592,80
868,20
1470,30
2672,80
4276,70

501 -1000

521,50
375,20
402,70
466,30
683,00
1156,40
2102,70
3364,60

501 - 1000

599,50
431,50
463,20
536,10
785,40
1330,10
2418,00
3869,40

Fortsetzung »
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LI Schlauchverschraubung aus Metall

mit Sicherungsring
PG-Anschlussgewinde

Artikel-Nr. GroBe Schlauch- Gewinde- VPE Netto EUR/100 Stiick bei Abnahme von
PG auBen-9 lange Stuck bis 100 101 - 500 501 - 1000
mm mm

90730 7 10,0 7,0 50 571,60 545,60 493,50
90731 9 14,0 7,0 50 417,30 398,30 360,30
90732 11 17,0 7,0 50 449,70 429,30 388,40
90733 13,5 19,0 7,0 50 467,90 446,70 404,00
90734 16 21,0 7,0 50 522,80 499,10 451,30
90735 21 27,0 10,0 25 776,30 741,00 670,30
90736 29 36,0 10,0 25 1255,20 1198,10 1083,80
90737 36 45,0 10,0 25 2252,60 2150,20 1945,20
90738 48 56,0 10,0 10 3789,80 3617,60 3272,90
PG-Anschlussgewinde - Kleinverpackung

Artikel-Nr. GroBle Schlauch- Gewinde- VPE Netto EUR/ 100 Stiick bei Abnahme von

PG auBen-@ linge Stiick bis 100 101 - 500 501 - 1000
mm mm

93600 7 10,0 7,0 10 657,10 627,20 567,20
93601 9 14,0 7.0 10 479,80 457,90 414,20
93602 1M 17,0 7,0 10 517,10 493,70 446,60
93603 13,5 19,0 7,0 10 538,00 513,60 464,80
93604 16 21,0 7,0 10 601,40 574,00 519,20
93605 21 27,0 10,0 10 892,70 852,10 770,80
93606 29 36,0 10,0 2 1443,50 1378,00 1246,60
93607 36 45,0 10,0 2 2590,50 2472,70 2237,00
93608 48 56,0 10,0 2 4358,30 4160,20 3764,00
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